

## MINISTÈRE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ÉNERGIE ET DE LA MER MINISTÈRE DU LOGEMENT ET DE L'HABITAT DURABLE



## **DÉVELOPPEMENT DURABLE**

MINISTÈRE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ÉNERGIE ET DE LA MER, EN CHARGE DES RELATIONS INTERNATIONALES SUR LE CLIMAT

Commissariat général au développement durable

Direction de la recherche et de l'innovation

Décision du 2 janvier 2017 portant nomination d'un nouveau président au comité d'évaluation scientifique et technique du domaine «ouvrages d'art»

NOR: DEVD1637409S

(Texte non paru au Journal officiel)

Par décision du 2 janvier 2017 du directeur de la recherche et de l'innovation au ministère de l'environnement, de l'énergie et de la mer, en charge des relations internationales sur le climat, est nommé président du comité d'évaluation scientifique et technique du domaine « ouvrages d'art », en remplacement de Mme Evelyne HUMBERT, jusqu'au prochain renouvellement du comité : M. Emmanuel BOUCHON, ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts, inspecteur général spécialisé ouvrages d'art au MEEM/DGITM/DIT – Mission d'appui du réseau routier national.